
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление администрации  
городского округа  

«Город Йошкар-Ола»  
от 25.05.2018 № 587 

 
 
 

О порядке осуществления Финансовым управлением администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» полномочий  
 при выявлении административных правонарушений  

 
 

В соответствии с частью 7 статьи 28.3 Кодекса Российской 
Федерации об административных правонарушениях, статьей 26.1 Закона 
Республики Марий Эл от 04.12.2002 № 43-З «Об административных 
правонарушениях в Республике Марий Эл»  п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления Финансовым 
управлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 
полномочий при выявлении административных правонарушений. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» 
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Йошкар-Олы Загайнова А.Ю. 

 
  

 
 

Мэр города Йошкар-Олы                                                                    Е.Маслов 
 

 
 

 


